
 
 

Vytvořeno  11.12.2014 15:08:06 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    6  
 
 

 
Příspěvek do 10. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 18.12.2014  
 
Dodatek ke Z řizovací listin ě Centra sociálních služeb Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 2  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

Mgr. Miloslava Bártová 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Z důvodu zpřesnění hlavního předmětu činnosti Centra sociálních služeb Kuřim, příspěvkové 
organizace, Zahradní 1275, Kuřim, od 19. 12. 2014 je nutné provést změnu ve Zřizovací listině v čl. 3, 
bodě 2 formou dodatku č. 2. 
 
Odůvodnění: 
Zpřesnění hlavního předmětu činnosti spočívá ve změně termínu „ubytování v bytech DPS“ na „správu 
objektu Domu s pečovatelskou službou“. Dále rozšíření o bod „zajištění aktivizačních činností“, které 
byly dříve zahrnuty pod sociálními službami. Ostatní činnosti jsou beze změny. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   dodatek č. 2 Zřizovací listiny Centra sociálních služeb Kuřim s účinností od 19. 
12. 2014. 
 
Termín plnění: 18. 12. 2014 (CSSK) 
  

 
 



Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 

 
Dodatek č. 2 

 
ZŘIZOVACÍ  LISTINY 

příspěvkové organizace 
Centra sociálních služeb Kuřim 

Zahradní 1275, Kuřim 
 
 
Usnesením Zastupitelstva města Kuřimi č. ..../2014 ze dne 18. 12. 2014 se mění článek 
3 Hlavní účel a předmět činnosti příspěvkové organizace, bod 2 takto: 
 
 

Článek 3 
Hlavní účel a předmět činnosti příspěvkové organizace 

 
2. Předmětem činnosti odpovídající vymezení hlavního účelu příspěvkové organizace je: 

a) poskytování pečovatelské služby terénní i ambulantní. Její činnost se řídí zákonem 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Pomoc je poskytována osobám, které mají 
sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního 
postižení. Terénní služba je poskytována v domácím prostředí klientů. Ambulantní 
služba se poskytuje na adrese Jungmannova 950, Kuřim a Zahradní 1275, Kuřim; 

b) správa objektu Domu s pečovatelskou službou; 
c) poskytování domácí zdravotní péče osobám, které mají sníženou soběstačnost 

z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního na základě ordinace 
lékaře; 

d) poskytování závodního stravování vlastním zaměstnancům;¨ 
e) zajištění aktivizačních činností; 

 
 
Ostatní ujednání ve smyslu Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině ze dne 6. 10. 2009 zůstávají 
nezměněna. 
 
Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
příspěvková organizace a tři zřizovatel. 
 
Dodatek č. 2 nabývá účinnosti od 19. 12. 2014. 
 
 
 
 
 
 
V Kuřimi dne 19. 12. 2014                                                          ................................................ 
                                                                                                       Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
          starosta 


	__KNS__0
	__KNS__1

